6<sup>o</sup> Si p... d... d...  
d... d... d...

sup h... d... d...  
d... d... d...

sup h... d... d...  
d... d... d...

7-ii sup h... d... d...  
d... d... d...

sup h... d... d...  
d... d... d...

sup h... d... d...  
d... d... d...

sup h... d... d...  
d... d... d...

sup h... d... d...  
d... d... d...

sup h... d... d...  
d... d... d...

Comune Di Mondavio

di 24 mag 1566.  
In dei Nomini  
Congregazione

1<sup>o</sup> Et nel parlamento di vic. si e fatto appromissione  
da 40. f. pagari l'inguardia di per sime e sime  
et di 40. f. il valore de la carbomata da 3.  
f. scriveri il detto valore et promise se la sime  
trouar il denaro f. la nota de la. e. et di 4. 3.  
2<sup>o</sup> Et si e ordinato adom. et la sime se ma  
della nota ma de l'inguardia e f. et di 4. 3.  
e sime? et promise se la sime se cio.

3<sup>o</sup> Et si di di altri ad sime ma sime  
et ad di altri ad deposito? et di 4. 3.  
se la sime f. se cio.

4<sup>o</sup> Et se la sime de sup. prima f. promise  
se cio 3. a ditta

5<sup>o</sup> Et se per far' baltia a se do promise gade  
e sime una et di ditta et se promise f. baltia  
cimiti. Et la nota de l'inguardia de la. e. et di 4. 3.  
a se pietru.

6. Et se si di pagari altri di altri i pagari  
et altri. et se per sime in parte a se ma sime  
se per sime f. se promise al sime.

1<sup>o</sup> Et se si di pagari altri di altri i pagari  
et altri. et se per sime in parte a se ma sime  
se per sime f. se promise al sime.  
2<sup>o</sup> Et se si di pagari altri di altri i pagari  
et altri. et se per sime in parte a se ma sime  
se per sime f. se promise al sime.  
3<sup>o</sup> Et se si di pagari altri di altri i pagari  
et altri. et se per sime in parte a se ma sime  
se per sime f. se promise al sime.  
4<sup>o</sup> Et se si di pagari altri di altri i pagari  
et altri. et se per sime in parte a se ma sime  
se per sime f. se promise al sime.  
5<sup>o</sup> Et se si di pagari altri di altri i pagari  
et altri. et se per sime in parte a se ma sime  
se per sime f. se promise al sime.  
6<sup>o</sup> Et se si di pagari altri di altri i pagari  
et altri. et se per sime in parte a se ma sime  
se per sime f. se promise al sime.  
7<sup>o</sup> Et se si di pagari altri di altri i pagari  
et altri. et se per sime in parte a se ma sime  
se per sime f. se promise al sime.  
8<sup>o</sup> Et se si di pagari altri di altri i pagari  
et altri. et se per sime in parte a se ma sime  
se per sime f. se promise al sime.  
9<sup>o</sup> Et se si di pagari altri di altri i pagari  
et altri. et se per sime in parte a se ma sime  
se per sime f. se promise al sime.  
10<sup>o</sup> Et se si di pagari altri di altri i pagari  
et altri. et se per sime in parte a se ma sime  
se per sime f. se promise al sime.